
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81 – 8699 – Poz. 1603

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 
poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 
1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 
poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 
poz. 974; Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458) Rada Gminy 
Rokietnica uchwala, co następuje:

§1. Ulicy położonej w miejscowości Napachanie, 
zajmującej działki o oznaczone numerami ewidencyj-
nymi:

- 245, 246/3 – łączącą ul. Rokietnicką z ul. Po-
znańską – nadać nazwę Gościnówka.

§2. Usytuowanie ulicy określa załącznik do niniej-
szej uchwały.

§3. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyj-
nej i Kartograficznej w Poznaniu naniesie na mapę 
sytuacyjną miejscowości Napachanie nazwę ulicy 
wymienionej w §1.

§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wia-
domości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Rokietnica i Sołectwa Napachanie-
Dalekie.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rokietnica.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

1603

UCHWAŁA Nr XLVII/339/2010 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Napachanie, Gmina Rokietnica



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81 – 8700 – Poz. 1603


